令和 7 年 8 月 26 日

御入院患者様・御家族様 各位

医療法人五紀会 室蘭太平洋病院

  院 長  印 宮  朗

電気設備点検実施での停電に伴う、面会の中止について

（御連絡）

 電気事業法に基づき、病院施設の法定点検を下記の通り実施致します。点検の際には、

全館停電を行い、院内電気設備を点検致します。

 なお 9 月 20 日当日は、面会を休止させて頂きます。患者様及びご家族様にはご迷惑

をお掛け致しますが、御理解と御協力を頂きますようお願い申し上げます。

□日時

令和 7 年 9 月 20 日（土）13 時～17 時

□場所

病院全館の電気設備

□内容

電気事業法による電気設備の定期点検

□停電に伴う注意事項

⑴ 当日 9 月 20 日（土）は、面会を休止致します。

⑵ 医療機器等の使用が制限されます。

⑶ 院内の各種照明が非常用に切り替わり薄暗くなります。

⑷ トイレのウォシュレットは使用できません。

⑸ 病室のテレビ・冷蔵庫等の電気器具が使用できません。

⑹ エレベーターは使用できません。

⑺ 空調機が停止します。

⑻ 自動販売機は使用できません。

以上